ME, CNPJ nº. 22.597.251/0001-38, objetivando a prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal 
e estadual, durante o período de julho a dezembro de 2017, pelo valor total de R$ 
1.654.848,96 (um milhão seiscentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e 
quarenta e oito reais e noventa e seis centavos), HOMOLOGA o seu resultado nos 
termos deste ato. Boa Vista do Tupim, 30 de junho de 2017, Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal.